
令和５年１０月２６日 

保護者様 

北九州市立中島小学校 

 校長 栗原 友恵 

 

令和５年度 学習発表会のご案内 

 

  秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。本年度の学習発表会を下記

の通り行います。ご多用の折とは存じますが、子どもたちの演技をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

令和５年度 

学習発表会プログラム 
 

令和５年１１月３日(金) ９：００～１０：５０ 中島小学校 体育館 

                          (体育館開場 ８：４０)児童の登校時間帯を避け、８：３０以降にご来校をお願いします。 

順 学年 演技名 目安時間 

１ １年 はじめのことば 9:00～9:05 

２ １年 きらきらチャレンジ 9:05～9:15 

３ ３年 火事からくらしを守る中島レスキュー隊 9:20～9:30 

４ ４年 オーラリー・ごんぎつね・いつだって！ 9:35～9:45 

           休憩 9:45～9:55 

５ ２年 うた声ひびけ！みんな友だち 9:55～10:05 

６ ５年 力をあわせて 10:10～10:20 

７ ６年 
平和について考える 

～大刀洗から学んだこと～ 
10:25～10:35 

８ ６年 おわりのことば 10:35～10:40 

 

◆ 各学年の開始時刻は前後することがあります。ご了承ください。 

◆ 発表会終了後、子どもたちは（教室での下校指導後）全校下校１１:３０～となります。 

 

※【お願い】 

〇 各自、スリッパを用意し、下履きは手元において保管してください。下足袋は、各自ご準備ください。 

〇 小さなお子様は、手元から離れないようにして静かに観覧させてください。 

〇 携帯電話の電源は、マナーモードの状態でお願いいたします。 

〇 自家用車でのご来場は絶対にご遠慮ください。 

○ カメラ等の撮影の際には、周りの方へのご配慮をよろしくお願いいたします。 

撮影された画像・動画につきましては、プライバシー保護のため、ネット上で公開する 

など、不特定多数の目にふれることのないよう、十分ご配慮ください。 

      〇 プログラムごとに、出番学年の保護者席移動をさせていただきます。ご協力をお願いいたします。 

      〇 ビデオ席につきましては、運動会同様立ち見でお願いします。 

      

 



 


